
                                                                     

 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

                                                          РІШЕННЯ 
 
від 19 серпня 2021 р.                                                               №258 
 

Про організацію та проведення заходів з нагоди відзначення  
30 – ї річниці незалежності України  

 
      З метою виховання патріотизму та поваги до державних символів України, 
утвердження у громадян гордості за свою державу, звитяги Українського 
народу у боротьбі за волю та незалежність, враховуючи знаменну подію у 
багатовіковій історії національного державотворення та відповідно до Указу 
Президента України від 21 жовтня 2020 року №459/2020 «Про відзначення 30-ї 
річниці незалежності України», керуючись частиною 1 статті 52 та частиною 6 
статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет селищної ради  
 

ВИРІШИВ: 
 
      1.Затвердити заходи з підготовки та відзначення у Стрижавській 
територіальній громаді  30–ї  річниці незалежності України (далі – Заходи), що 
додаються. 
 
      2.Виконавчим органам селищної ради, структурним підрозділам її апарату 
забезпечити виконання Заходів, про що інформувати відділ інформаційної 
діяльності та комунікацій з громадськістю апарату селищної ради  до 26 серпня 
2021 року для узагальнення та подальшого інформування обласної державної 
адміністрації до 30 серпня 2021 року. 
 
      3.Затвердити кошторис витрат згідно з додатком. 
 
      4.Відділу фінансів селищної ради (Л. Микитюк) видатки в сумі 2950,00 грн. 
(дві тисячі дев’ятсот п’ятдесят гривень 00 копійок) профінансувати за рахунок 
коштів, передбачених в бюджеті Стрижавської селищної територіальної 
громади на 2021 рік за КПКВК МБ 0614082 «Інші заходи в галузі культури і 
мистецтв» на виконання заходу Програми розвитку культури та духовного 
відродження Стрижавської територіальної громади на 2021 рік (підпункт 2.1. 
пункту 2 «Проведення культурно-мистецьких заходів до: - Дня Незалежності»).     



Кошти перерахувати відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури та туризму 
селищної ради. 
 
      5.Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 
(секретаря) виконавчого комітету селищної ради О.Марцинюк. 
 
 
 

  
Селищний голова                                                               Михайло ДЕМЧЕНКО 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Олеся Марцинюк 
Ольга Форостяна 
Лариса Микитюк 
Світлана Томусяк 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
 
Рішення виконавчого комітету 
селищної ради 
19.08. 2021р. №258 

  
З А Х О Д И 

з підготовки та відзначення у Стрижавській територіальній громаді  30–ї  
річниці незалежності України 

1. Забезпечити організацію заходів з нагоди 30-ї річниці незалежності України з 
метою її гідного відзначення у 2021 році, вшановуючи тисячолітню історію 
національного державотворення, утвердження у громадян патріотизму та 
гордості за свою державу, звитяги українського народу у боротьбі за волю і 
незалежність. 

Відділ освіти, сім’ї, молоді, 
спорту, культури та 
туризму селищної ради;  

старости на території населених 
пунктів селищної ради; 

виконавчий комітет селищної 
ради. 

Протягом року. 

2. Провести:  

1) урочисту церемонію підняття Державного Прапора України у населених 
пунктах громади до Дня Державного Прапора України 

Виконавчий комітет селищної 
ради; 

старости на території населених 
пунктів селищної ради; 

23 серпня 2021 року; 

 

2) бесіди, уроки історії, виховні години, лекції: «Ти будеш вільна, Україно, ‒ 
країна щастя і добра!», «Українська незалежність: шлях до свободи», «Ми діти 
твої, Україно!». 

Відділ освіти, сім’ї, молоді, 
спорту, культури та 
туризму селищної ради; 



  

Протягом року; 

3) перший урок, присвячений 30-й річниці незалежності України. 

Відділ освіти, сім’ї, молоді, 
спорту, культури та 
туризму селищної ради; 

Протягом року. 

4) фотодокументальні та книжкові виставки, перегляди газетних та журнальних 
періодичних видань: «З0 років Незалежності України: проблеми, досягнення, 
перспективи»,  «Україна – унікальна, Україна – надзвичайна», «Будь у віках 
благословенна, Україно!», «Моя золотокоса земле – моєї долі оберіг», «Живи і 
міцній, українська державо!», «Незалежність як символ державності і прав 
громадянина» тощо. 

Відділ освіти, сім’ї, молоді, 
спорту, культури та 
туризму селищної ради; 

Серпень 2021 року. 

3. Організувати: 

1) покладання квітів до пам’ятників та пам’ятних знаків, місць поховань 
видатних діячів українського державотворення, борців за незалежність України, 
загиблих учасників Революції Гідності, учасників операції Об’єднаних сил, 
антитерористичної операції та учасників заходів із гарантування національної 
безпеки і оборони, відсічі та стримування збройної агресії Російської Федерації 
у Донецькій і Луганській областях. 

Відділ освіти, сім’ї, молоді, 
спорту, культури та 
туризму селищної ради;  

старости на території населених 
пунктів селищної ради; 

виконавчий комітет селищної 
ради. 

24 серпня 2021 року;  

2) на офіційній Фейсбук сторінці Стрижавської селищної ради онлайн проєкт 
«Марафон незалежності». 

Відділ інформаційної діяльності 
та комунікацій з громадськістю 
апарату селищної ради 



Серпень 2021 року. 

 

 

4. Забезпечити:  

1) проведення додаткових заходів щодо благоустрою населених пунктів, 
упорядкування об’єктів культурної спадщини, пам’ятників та місць поховання 
осіб, які загинули у боротьбі за незалежність України. 

Відділ житлово-комунального 
господарства та благоустрою  
селищної ради; 

КП «Турбота»; 

Серпень 2021 року; 

2) створення та розміщення інформаційної відеопродукції. 

Відділ інформаційної діяльності 
та комунікацій з громадськістю 
апарату селищної ради 

Серпень 2021 року. 

5. Звернення до релігійних організацій з пропозицією проведення 24 серпня 
2021 року молебнів за Україну. 

Відділ інформаційної діяльності 
та комунікацій з громадськістю 
апарату селищної ради  

Серпень 2021 року. 

 
______________________________________ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток  
до рішення виконавчого  
комітету селищної ради 
від 19.08.2021р №258 
 

Кошторис 
 витрат  на  відзначення 30–ї  річниці незалежності України 

 № 
п/п 

Найменування  витрат КЕКВ Сума(грн.) 

1 Корзина для квітів (1 шт*250,00 грн.) 2210 250,00 

2 Хризантема блакитного кольору (45 шт.*30,00 
грн.) 

2210 1350,00 

3 Хризантема жовтого кольору (45 шт.*30,00 грн.) 2210 1350,00 
 Всього  2950,00 

 
 
Керуючий справами (секретар) виконавчого 
                комітету селищної ради                                        Олеся МАРЦИНЮК 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ
	Про організацію та проведення заходів з нагоди відзначення
	30 – ї річниці незалежності України


